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ARPAL Umbria “Mod. compensi”

Compensi di qualsiasi natura connessi all’assunzione della carica, e importi di viaggi di servizio e missioni pagati con fondi pubblici ed emolumenti

complessivi percepiti a carico della finanza pubblica

(Art. 14, commi. 1, lett. c) e 1-ter del D.lgs. n.33/2013)

Direttore ARPAL Umbria: Avv. PAOLA NICASTRO

Periodo di
riferimento

Anno 2021

Anno 2022

Anno 2023

Anno 2024

Trattamento
economico lordo

€19.243,17

€120.000,00

€120.000,00

€15.692,31

Retribuzione di
risultato

€3.879,45

€ 24.000,00

€ 24.000,00

Totale compensi
connessi
all’assunzione
della carica

€23.122,62

€ 144.000,00
€ 144.000,00

€15.692,31

Rimborso spese
per viaggi e
missioni

Compensi altre
cariche/incarichi

€2.700,00

€2.700,00

Emolumenti
complessivi
percepiti a carico
della finanza
pubblica

€23.122,62

€146.700,00
€146.700,00

€15.692,31



