

## Compensi di qualsiasi natura connessi all'assunzione della carica, e importi di viaggi di servizio e missioni pagati con fondi pubblici ed emolumenti complessivi percepiti a carico della finanza pubblica

(Art. 14, commi. 1, lett. c) e 1-ter del D.lgs. n.33/2013)

Direttore ARPAL Umbria: Avv. PAOLA NICASTRO

Periodo di riferimento	Trattamento economico lordo	Retribuzione di risultato	Totale compensi connessi all'assunzione della carica	Rimborso spese per viaggi e missioni	Compensi altre cariche/incarichi	Emolumenti complessivi percepiti a carico della finanza pubblica
Anno 2021	€ 19.243,17	€ 3.879,45	€ 23.122,62			€ 23.122,62
Anno 2022	€ 120.000,00	€ 24.000,00	€ 144.000,00		€ 2.700,00	€ 146.700,00
Anno 2023	€ 120.000,00	€ 24.000,00	€ 144.000,00		€ 2.700,00	€146.700,00
Anno 2024	€ 15.692,31		€ 15.692,31			€ 15.692,31